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SEZNAM IZBRANIH ČLANOV ŽUPNIJSKEGA PASTORALNEGA SVETA
mandatno obdobje 2021-2026




Tajništvo
	št.
	ime in priimek
	letnica rojstva
	naslov                
	poštna št., pošta 
	e-naslov
	izobrazba

	1
	(župnik)

	
	
	
	
	

	2
	(tajnik)

	
	
	
	
	

	3
	(voditelj komisije/referent za oznanjevanje)
	
	
	
	
	

	4
	(voditelj komisije/referent za bogoslužje)
	
	
	
	
	

	5
	(voditelj komisije/referent za diakonijo)
	
	
	
	
	



Člani po službeni dolžnosti
	št.
	ime in priimek
	letnica rojstva
	naslov                
	poštna št., pošta
	e-naslov
	izobrazba

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



Zastopniki skupin
	št.
	ime in priimek
	letnica rojstva
	naslov                
	poštna št., pošta
	e-naslov
	izobrazba

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



Izbrani na predlog župljanov
	št.
	ime in priimek
	letnica rojstva
	naslov                
	poštna št., pošta
	e-naslov
	izobrazba

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	



Imenovani na predlog župnika
	št.
	ime in priimek
	letnica rojstva
	naslov                
	poštna št., pošta
	e-naslov
	izobrazba

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



Nadškofijski ordinariat prosim za potrditev.
							                               				       žig	        podpis župnika:_______________________

NADŠKOFIJA LJUBLJANA, Ordinariat
Št.:____________, dne: _______________

Potrjujem seznam članov župnijskega pastoralnega sveta.
							
								
							msgr. Stanislav Zore OFM 
								   nadškof
image1.emf

